oX@
Sy

<

¥

1329

1330

1332

1320

1319

1324

1325

1341

1333

1319

1335

1334
1333
1344
1317
1343
1340
1335

In diesem Heft

Bauten

Das ,,Sonnenschirm‘-Motel in
Florida / Lundy

Riverview High School in Sara-
sota, Florida / Rudolph

Entwurf einer GroBstadt-Kirche /
Hohauser

Bautechnik

Deutscher Betontag 1959 in Min-
chen (R.)

Ausstellungshalle in Paris / Came-
lot, de Mailly, Zehrfuss

Kleine Westfalenhalle in Dort-
mund / Holtje

Beleuchtung der Sporthalle in
der Bundessportschule Frank-
furt a. M. / Samesreuther, Bidin-
ger (ZieseniB)

Baukonstruktion

Vergleichende Zusammenstellung
von Decken (v. Halasz)

Bauwirtschaft

Vor der groBen Zdsur — Die
Wohnungsunternehmen und das
Uberleitungsgesetz (Schneider)

Winterrabatte — ja oder nein.
Noch ein offener Brief an die Bau-
stoffindustrie (Schneider)

Baustoffpreise in Baden-Wiirttem-
berg

quer durch deutschland
Bauwelt-Rundfahrt (17)
Wettbewerbs-Nachrichten
Briefe

Auskiinfte

Produkt Information
Nachrichten




